
BDO Esbjerg søger teamleder til Payroll

Er du en skarp lønspecialist med passion for både drift og udvikling? Trives du i en rolle, hvor du får
ansvar for at sikre en stabil og effektiv hverdag for både kunder og kolleger? – så er det måske dig,
vi leder efter!
BDOs kontor i Esbjerg er i rivende udvikling, og vi søger derfor en teamleder til vores Payroll-team i
Region Syd, som har stor erfaring med løn og som enten nu eller tidligere har været teamleder med
personaleansvar.
 
Dit job som teamleder i Payroll-afdelingen i BDO 
Som teamleder i BDO skal du drive og sørge for fantastisk service af vores leverancer til vores
kunder. I teamlederrollen skal du selv udarbejde løn for vores større lønkunder i tæt samarbejde
med dit team, hvor du får personaleansvar for en gruppe på 4-6 medarbejdere. Her vil du få dine
egne ansvarsområder, som er tilpasset dine kompetencer og din profil.
 
Dine primære arbejdsopgaver
Du kommer i høj grad selv til at præge dine arbejdsopgaver, der kunne bestå af:

Lønadministration i Visma Løn, Lessor, Zenegy, DataLøn m.fl.●

Refusioner – barsel, sygdom m.m.●

Deltage aktivt i møder med nye kunder, prissætning og tilbud●

Ledelse af et team, som er specialister i rådgivning om og udarbejdelse af løn●

Medvirke til at optimere medarbejdertrivsel og sikre faglig udvikling●

Sikre ensartethed og fordeling af ressourcer på tværs af landet sammen med de andre

teamledere

 

●

Vi tilbyder dig
At blive en del af en arbejdsplads med fokus på høj faglighed, en uformel omgangstone og et
stærkt socialt sammenhold. Derudover får du et fagligt stærkt bagland at trække på og direkte
adgang til den nyeste viden og praksis i en organisation, hvor der ikke er langt fra tanke til handling.
BDO prioriterer medarbejdertrivsel, et balanceret arbejdsliv og karriereudvikling højt, og vi tilbyder
pensionsordning samt en lang række attraktive medarbejdergoder og rabatordninger. Derudover
har du mulighed for at deltage i undervisning af og videndeling med kolleger rundt i hele landet.
 
Må vi høre lidt om dig?
Nu har vi fortalt dig lidt om, hvorfor du skal vælge os, og nu vil vi meget gerne høre mere om dig.
Fortæl os, hvem du er, hvad du står for og hvorfor det netop er dig, der skal være en del af vores
kontor.
Vi indkalder til samtaler løbende, og håber på, at den rigtige, nye kollega kan tiltræde hurtigst
muligt.
I BDO arbejder vi aktivt på at minimere ubevidst bias og sikre en objektiv rekrutteringsproces. Vi
opfordrer derfor til, at du undlader at inkludere et billede i din ansøgning. Dette er blot ét af vores
mange initiativer for at skabe et inkluderende og mangfoldigt miljø i BDO. Vi stræber efter en
arbejdsplads, hvor alle har lige muligheder og rettigheder, uanset baggrund eller position.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Sune Momme Jeppesen på
sujep@bdo.dk eller + 45 51 58 60 05.
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